
 
 
 
Prot n. 628 del 23/04/2021 Repertorio n. 30/2021 
 

 
 

RIAPERTURA TERMINI DI SCADENZA BANDO 

            IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
-Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni ed integrazioni)  

 
-Visto il D.Lgs. 33/2013; 

 

-Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 
 

-Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 

Visto il Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta formazione, corsi di formazione, corsi 

intensivi D.R. 2250/2020; 

 
-Vista la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di incarichi di lavoro autonomo 

presentata dal Prof. Mariano Serrao ( Prot n. 1186 del 04/12/2020); 

 
 

-Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche del 

16.12.2020 con cui è stata approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa 
(Prot.n. n.1186 del 04.12.2020) subordinando la stessa alla copertura economico-finanziaria Master 

Neuroriabilitazione per l’ anno accademico 2020-2021 (Titolare dei fondi Prof. M. Serrao); 

 

-Considerato che dalla verifica preliminare (Prot. n. 12 del 07.01.2020) non sono stati ricoperti tutti gli 
incarichi allo svolgimento delle prestazioni richieste; 

 

-Considerata l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza” (Prot. n. 53 del 18.01.2021); 

 

-Visto il bando prot.n.78 del 25.01.2021 scaduto il 15.02.2021; 

 

  -Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 22.02.2021, 
e disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento del 25.03.2021 prot.n. 464; 

 

    -Visto il verbale redatto in data 30.03.2021 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi 
del Dipartimento. 

 

-Visto il provvedimento approvazione atti Prot. n.627 del 23.04.2021 

 

 

 



 

   DISPONE 

 

            La riapertura dei termini di scadenza del bando per i seguenti moduli: 

 

 MED/48   Tutoraggio Attività di Tirocinio pratico II 

  

 MED/48 Tutoraggio Attività di Tirocinio pratico III 

 

 

La domanda di partecipazione, redatta e inviata secondo le modalità previste dal bando Prot n. 78 del 

25/01/2021 Repertorio n. 4/2021 entro e non oltre il 7 maggio 2021 pena l’esclusione dalla procedura 

comparativa 
 

         Nell’oggetto della mail il candidato dovrà indicare la seguente dicitura: 

     MASTER IN NEURORIABILITAZIONE – RIAPERTURA BANDO  30/2021 
  

 

 

 
                                                                         f.to Il Direttore di Dipartimento   

                                                                             Prof.ssa A. Calogero  
 
 
 
 

         
 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39 
 
 
 
 
 
 
 
 Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 

T (+39) 0773 1757212  

DSBMC@uniroma1.it 

                                                                        


	DISPONE

